
РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  збереження  дієздатності
комунального  підприємства,  забезпечення  стабільної  роботи  згідно  з
його функціональними призначеннями, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми «Чисте місто» на 2019 рік, затвердженої
рішенням Біляївської міської ради №740-39/VII від 21 грудня 2018 року
зі змінами, а саме:
1.1. у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт Програми» цифру
«10572,555» замінити на цифру «10872,555»;
1.2.додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення та заходи Програми
«Чисте місто» доповнити пунктом 10:

Додаток №1 до Програми

Ресурсне забезпечення та заходи Програми «ЧИСТЕ МІСТО»

N
з/ п

Заходи
Програми

Виконавці

Джерел
а

фінансу
вання

Орієнтовні
обсяги

фінансуван
ня

(вартість),
тис. грн.

Очікуваний
результат

2019р.

10. Заходи з 
організації та
проведення 
мультиетичн
ого 
гастрофестив
алю 
«Дністровськ
а вертута»

Управління 
розвитку та 
експлуатації 
житлово-
Комунальног
о 
господарства
КП «Наш 
дім»

Місцев
ий

бюджет

300,00

- підтримка 
належного 
естетичного та

санітарного стану
місця проведення 
фестивалю

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-комунального  господарства  та
будівництва (голова комісії Урсол Р.А.).

Біляївський міський голова                                                        М.П.Бухтіяров

№1000-49/VII від 06 вересня 2019 
року м.Біляївка


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік
	ВИРІШИЛА:
	Ресурсне забезпечення та заходи Програми «ЧИСТЕ МІСТО»

	Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров


